i
O0;J1I€ll

O BHECCHMH U3MEHCHHH H JOIOIHEHHA B pemeHne JICOKHHCKOro paifOHHOTO Maciuxara OT
28 mexabps 2017 roga Ne 128/21 "O Gromxkerte JIeGsmKxHHCKOro ceIbCkoro okpyra Ha 2018 -
2020 rogs1"

C HCTEKIINM CPOKOM
Pemenne macnuxara Jlebsnkunckoro paiiona [laBmogapckoit obmactu ot 6 aBrycra 2018 rona
No 159/29. 3apeructpupoBano Jlenapramentom roctunuu [laBiaomapckoit odnactu 27 aBrycra
2018 roma Ne 6048. IIpexpanieHo AeCTBUE B CBSA3U C UCTEYEHUEM CPOKA

B cootBercTBuM ¢ myHkToM 4 ctathu 106 BromxkerHoro konekca PecyOnuku Kazaxcran
ot 4 nexabps 2008 roga, ¢ moamynktoM 1) myHkrta 1 crateu 6 3akoHa PecmyOnuku
Kazaxcran ot 23 guBaps 2001 roma "O MECTHOM roCyIapCTBEHHOM YIPaBICHUU H
camoynpasnenuu B Peciyonuke Kazaxcran", JleOsoxunckuit paiionasiii macnuxatr PEIITIAJL:

1. Buectu B pemenue JIeOsmkuHCKOTo pailoHHOTO MaciuxaTta oT 28 nekadbpst 2017 roga Ne
128/21 "O O6romxere JleOssxuHCKOTO cenbckoro okpyra Ha 2018 - 2020 roger" (
3aperucTpupoBaHHoe B PeecTpe rocynapCTBEHHOW pETrHCTpallid HOPMATUBHBIX MPABOBBIX
aktoB 3a Ne 5781, onybnukoBanHoe 12 ssuBapst 2018 roga B TaTOHHOM KOHTPOJIBHOM OaHKe
HOPMAaTUBHBIX NPaBOBbIX akTOB PecnyOnuku Ka3zaxcTan B 3JIeKTpPOHHOM BUJE) CIEIYIOIINE
M3MEHEHUS U JI0MIOJIHEHHE:

B IYHKTE 1:

B noanyHkTe 1) mudpst "111985" 3amenuts uudpamu "139154";

n00aBUTH ab3aleM CIeIyIOIer0 COACPKAHMS:

"HEHAJIOTOBBIM MOCTYIJICHUEM 4564 Thicsid TeHTE";

uugpsl "104482" 3amenuts mudpamu "127087";

B noamyHkTe 2) mudpst "111985" 3amenuts nudpamu "139154";

MPUWIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO W3JI0KUTh B HOBOM PENAKLIHMHU COIJIACHO
MIPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PELIEHUIO.
2. KoHTpoJib 32 MCIOJHEHHEM HACTOAIIETO PEIICHUS BO3JIOKHUTh HAa MOCTOSHHYIO

KOMHUCCHIO PaHOHHOT'O Maciuxara 1Mo SKOHOMHKE U OIOJKETHOW IMOJUTHUKE, 3aKOHHOCTH U
3allKMTe PaB YeIOBEKA.

3. Hacrostiee pemrenne BBogutcs B nevictsue ¢ 1 suBaps 2018 rona.
Ipencenarens ceccun,
ceKkpeTapb palfOHHOIO Macjuxarta C. MycuHoBa
IIpunoxenue
K perreHnto JIedsHKuHCKOoTo
palioHHOTO MacIuxaTa
ot 6 aBrycta 2018 roma Ne 159/29
IIpunoxenue 1
K pemeHnro JIeOsHKIHHCKOTO



palioHHOro MaciauxaTa ot 28
nekadps 2017 roma Ne 128/21

Bromker JIeOsmKHAHCKOrO ceIbekoro okpyra Ha 2018 rox

(c I3MEHEHHUsSIMHA B JOMIOJTHCHHEM)

Kateropus
Kinacc
TTonxnacc
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
2
06
1
4
02
3

@OyHKIMOHAIBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OATPYIIa

Haunmenosanune
4
1. Hoxomsr

Hanorosrie
TTOCTYTUICHAS

ITomoxoHbIi Hajor

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOHBIM HAIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD
Hamorm Ha
MMYIIeCcTBa

3eMeNbHEIN HAJIoT

Hamnor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

Henanorossie
TTOCTYTUICHUS

IIpoune
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYIUICHHS

[Ipoune
HEHAaJIOTOBHIE
MOCTYIUICHUS

IlocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpTraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HaYCHUs) Or0KETa

CymMmMa (ThICSIU TEHTe

)

5
139154

7503
3230

3230

4273

407

217

3649

4564

4564

4564

127087

127087

127087



01

04

AnMuHHECTPATOp OI0PKETHON IPOrpaMMBbl

IIporpamma
3 4
124

001

022

032

124

Haunmenosanue
5
2. 3aTpatsl

T'ocynapcTBeHHBI
€ yciyru o0miero
XapakTepa

[IpeacraBuTenbH
Bl € ,
UCTIOJTHUTEbHBIC
U JIpyTUe OpraHbl,
BBITOJTHSIOIUE
o01He QyHKIHH
rOCyTapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUS

Armnmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HaYeHUs], ceia,
nocernka,
CENTbCKOTO OKpyTa

Yeayru 1mo
00eCcTIeYeHUIO
JEeATCIIBHOCTH
akmMa Topoja
paioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
nocernka,
CEJIbCKOTO OKpyra

Kamuranpareie
pacxombl
rOCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

KanuranpHbIe
pacxombl
ITOJBEIOMCTBCHH
Bl X
rocyJapCTBEHHBI
X y4pexJeHuil u
opraHu3anui

Obpa3zoBanue

JomkonapHOE
BOCIUTaHHE U
oOyueHme

Amnmapar akuma
ropona
palloHHOTO

Cymma (TBICSY
TEHTe)

6
139154

28007

28007

28007

20619

650

2738

76403

76403

76403



004
06
2
124
003
07
3
124
008
009

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

JomkonpHOE
BOCHUTaHUE U
obOyueHue u
opraHu3anus
MEIUIMHCKOTO
oOciry)XMBaHUA B
OpraHu3anusax
JIOIIKOJIBHOTO
BOCIIMTaHUS U
o0yueHus

76403

ConuanpHas
NOMOIIb u
COoLIMalbHOE
obecrneueHue

2130

ConuanpHas
IIOMOIIIb

2130

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

2130

Oka3aHue
COllMaIbHOM
IOMO U 2130
Hy)KJIa}OU_lI/IMCH
TpakJIaHaMm Ha

oMy

KunmumHao—KoMM
yHaJbHOE 31378
XO3SIHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HaCEJICHHBIX 31378
IIyHKTOB

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

31378

OcBeleHue yaui
B HaceleHHBIX 6343
MTyHKTaX

O0ecneuenne
CaHUTapHUH
HACEJIEHHBIX

470

ITyHKTOB



12

bnaroycrtpoicTtso

011 u osemenenme 24505
HaCEeIEeHHBIX
ITYHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHUKaIUU

1236

| ABTOMOOMIIBHBII 1236
TPaHCIIOPT

Arnmapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

124 1236

OOecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOpoJax

013 .
paifoHHOTO

1236

3Ha4YeHus, celnax,
MOCeNKax,
CEIbCKHUX
OKpyrax

3. UYucroe
OI0IKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUEC

4. Canpmo mo
omepanusM C
(hmHAHCOBBIMU
AKTHBaMHU

5. Hedumur (
npoduuuT) 0
Orokera

6
®uHaHCUpPOBaHUE
nedunura ( 0
UCTIOJIb30BaHUE
npogunnTa)
Oropkera

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoii nHGopMaru Pecriybnuku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuimu Pecniyonuku Kazaxcran



