

О внесении изменений и дополнения в решение Лебяжинского районного маслихата от 28 декабря 2017 года № 128/21 "О бюджете Лебяжинского сельского округа на 2018 - 2020 годы"

## С истёкшим сроком

Решение маслихата Лебяжинского района Павлодарской области от 6 августа 2018 года № 159/29. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 27 августа 2018 года № 6048. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии с пунктом 4 статьи 106 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, с подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Лебяжинский районный маслихат **РЕШИЛ**:

1. Внести в решение Лебяжинского районного маслихата от 28 декабря 2017 года № 128/21 "О бюджете Лебяжинского сельского округа на 2018 - 2020 годы" ( зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5781, опубликованное 12 января 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующие изменения и дополнение:

```
в пункте 1: в подпункте 1) цифры "111985" заменить цифрами "139154"; добавить абзацем следующего содержания: "неналоговым поступлением 4564 тысяч тенге"; цифры "104482" заменить цифрами "127087"; в подпункте 2) цифры "111985" заменить цифрами "139154";
```

приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного маслихата по экономике и бюджетной политике, законности и защите прав человека.
  - 3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2018 года.

Председатель сессии, секретарь районного маслихата

С. Мусинова

Приложение к решению Лебяжинского районного маслихата от 6 августа 2018 года № 159/29 Приложение 1 к решению Лебяжинского

## Бюджет Лебяжинского сельского округа на 2018 год (с изменениями и дополнением)

Категория					
	Класс	Класс			
		Подкласс	Подкласс		
			Наименование		
1	2	3	4	5	
			1. Доходы	139154	
1			Налоговые поступления	7503	
	01		Подоходный налог	3230	
		2	Индивидуальный подоходный налог	3230	
	04		Налоги на собственность	4273	
		1	Налоги на имущества	407	
		3	Земельный налог	217	
		4	Налог на транспортные средства	3649	
2			Неналоговые поступления	4564	
	06		Прочие неналоговые поступления	4564	
		1	Прочие неналоговые поступления	4564	
4			Поступления трансфертов	127087	
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	127087	
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	127087	

Функциональная		

		Администр	атор бюджетной і	тор бюджетной программы	
			Программа	Программа	
				Наименование	
	2	3	4	5	6
				2. Затраты	139154
01				Государственны е услуги общего характера	28007
	1			Представительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	28007
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	28007
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	20619
			022	Капитальные расходы государственног о органа	4650
			032	Капитальные расходы подведомственны х государственны х учреждений и организаций	2738
04				Образование	76403
	1			Дошкольное воспитание и обучение	76403
				Аппарат акима города районного	
		124			76403

				значения, села, поселка, сельского округа	
			004	Дошкольное воспитание и обучение и организация медицинского обслуживания в организациях дошкольного воспитания и обучения	76403
06				Социальная помощь и социальное обеспечение	2130
2	2			Социальная помощь	2130
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2130
			003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	2130
07				Жилищно-комм унальное хозяйство	31378
3	3			Благоустройство населенных пунктов	31378
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	31378
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	6343
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	470

			011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	24565
12				Транспорт и коммуникации	1236
	1			Автомобильный транспорт	1236
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1236
			013	Обеспечение функционирован и я автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	1236
				3. Чистое бюджетное кредитование	0
				4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				5. Дефицит ( профицит) бюджета	0
				6 . Финансирование дефицита ( использование профицита) бюджета	0